

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE FLORES DA CUNHA
PREGÃO ELETRONICO 156 / 2023
PROPOSTA COMERCIAL

RAZÃO SOCIAL: GRAFICA JHZ LTDA
CNPJ: 26.769.011/0001-24
ENDEREÇO: RUA INDEPENDENCIA, 727 BAIRRO NAVEGANTES CARLOS BARBOSA RS
FONE: 54 3461 1178
E-MAIL: cores@coresartigrafica.com.br
CONTA PARA DEPOSITO: BANRISUL AGENCIA 0580 06.051738.0-8

Obs.: A empresa vencedora de todos os Lotes, com exceção do lote 16, deverá entregar uma Prova/Amostra dos itens, antes da confecção da totalidade, para aprovação da Secretaria responsável e posterior confecção de todo material, conforme determina o item 11.3 do edital. O modelo destes itens será disponibilizado pelas Secretarias. O prazo para entrega da prova/amostra está incluso no prazo total de entrega, constante no item 11.1.

A empresa vencedora do lote 16 deverá, além de fornecer o material impresso, instalar em local a ser indicado por servidor responsável da Secretaria

Assunto: Proposta

MD Pregoeiro

Ilmos. Senhores da Equipe de Apoio

Vimos apresentar por intermédio desta, a nossa proposta para o fornecimento de material conforme relacionado abaixo

ITEM	DESCRIÇÃO DO MATERIAL	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
5	(Cód. 325) Envelope tamanho Grande. Cor: 4 x 0 Tamanho: 260x365mm Acabamento: Faca de Corte e colagem. Papel: Offset 90/m² Os envelopes deverão ser entregues em embalagens plásticas de 100 pç. Poderá ser solicitado modelo à Secretaria. 500 - Saúde Valor unitário estimado: R\$ 2,51	500	PÇ	R\$ 2,420	R\$ 1.210,000
6	(Cód. 888) Carteira programas preventivos, tamanho 17,4 x 12,4 cm, em papel cartolina branco 170 g, com brasão do Município colorido na parte superior lado direito e esquerdo Embalados em pacotes plásticos ransparentes com 100 carteiras em cada. Poderá ser solicitado modelo à Secretaria. 5000 - Saúde Valor unitário estimado: R\$ 0,658	5.000	PÇ	R\$ 0,300	R\$ 1.500,000
7	(Cód. 919) Talão receituário controle especial 2x50, papel off-set 75g, 01 cor, 2x50, tamanho 14x21 cm, 1ª via branca em autocopiativo, 56g/m², 1x1 cores, intercalação e a 2ª via em branco. Embalados em pacotes plásticos transparentes com 10 blocos em cada. Poderá ser solicitado modelo à Secretaria. 100 - Saúde Valor unitário estimado: R\$ 9,625	100	PÇ	R\$ 7,400	R\$ 740,000
8	(Cód. 760) Talão receituário médico 2x50 papel off-set 75g, 01 cor, 2x50, tamanho 14x21 cm, 1ª via branca em autocopiativo, 56g/m², 1x1 cores, intercalação e a 2ª via em rosa. Embalados em pacotes plásticos transparentes com 10 blocos em cada. Poderá ser solicitado modelo à Secretaria. 500 - Saúde Valor unitário estimado: R\$ 9,045	500	PÇ	R\$ 5,750	R\$ 2.875,000
9	(Cód. 920) Talão requisição exame médico, papel off-set 75g, 01 cor, 2x50, tamanho 14x21 cm, 1ª via branca em autocopiativo, 56g/m², 1x0 cores, intercalação e a 2ª via em rosa. Embalados em pacotes plásticos transparentes com 10 blocos em cada. Poderá ser solicitado modelo à Secretaria. 100 - Saúde Valor unitário estimado: R\$ 9,625	100	PÇ	R\$ 7,000	R\$ 700,000
11	(Cód. 1293) Talões SERVIÇOS, 50 cada, 3x50 em 03 vias, sendo a 1ª branca, a 2ª amarela e a 3ª verde, todas as vias acorbonadas, numeração 8.201 à 9.200 – tamanho 21cm x 15cm. Poderá ser solicitado modelo à Secretaria. 20 – Agricultura Valor unitário estimado: R\$ 27,60	20	PÇ	R\$ 24,000	R\$ 480,000

Prazo de validade da Proposta: CONFORME EDITAL

Condições de Pagamento: Conforme Edital:

Impostos/Encargos: Inclusos no Preço.

Produtos cotados marca CORES

Prazo de entrega cfe edital

Nome: JULIANE HARTMANN CPF: 011.037.930-63

Telefone: 54 3461 1178 ou 98401 6375

CRITERIO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO POR ITEM

Carlos Barbosa, 11 de Outubro de 2023

ASSINATURA DO REPRESENTANTE LEGAL

ANEXO II

A
PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORES DA CUNHA
PREGÃO N° 156/2023.

DECLARAÇÃO DE INTEGRALIDADE DE CUSTOS

A empresa GRAFICA JHZ LTDA inscrita no CNPJ sob o nº 26.769.011/0001-24, estabelecida na Rua INDEPENDENCIA, nº 727 Bairro NAVEGANTES, na cidade de CARLOS BARBOSA, por meio de seu representante legal, Sr. JULIANO ZANATTA, brasileiro, casado, inscrito no CPF sob o nº 49262793049, portador da cédula de identidade nº 3036768616, residente e domiciliado na Rua BUARQUE DE MACEDO, 4192, Bairro CENTRO, na cidade de CARLOS BARBOSA RS, DECLARA, sob as penas da lei, que a proposta econômica apresentada compreende a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega das propostas.

Carlos Barbosa, 03 de Outubro de 2023

JULIANO ZANATTA CPF 492 627 930 49
GRAFICA JHZ LTDA 26.769.011/0001-24